上海西恩科技股份有限公司

关于 2017 年年度股东大会增加临时提案的通知

一、股东大会会议通知情况

上海西恩科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 5 月 11 日在公

司官网上（http://www.cnntech.cn）刊登了《2017 年年度股东大会通知》，定于

2018 年 6 月 1 日召开 2017 年年度股东大会。

二、增加临时议案情况

公司董事会于 2018 年 5 月 21 日收到股东赵志安先生的临时提案，在 2017

年年度股东大会中增加《关于会计差错更正的议案》。

赵志安先生持有公司股份 18,307,761 股，持股比例 26.32%。

三、董事会审核情况

经公司董事会审核，认为上述临时提案的提案人主体资格符合《公司法》和

《公司章程》之规定；临时提案的内容属于股东大会的职权范围，有明确的议题

和具体决议事项；临时提案的内容符合法律、行政法规、部门规章、规范性文件

和公司章程等相关规定；提出临时提案的时间符合《公司章程》的规定；董事会

同意将上述提案提交公司 2017 年年度股东大会审议。

除增加此项议案外，原通知中的其他所有事项不变。

四、备查文件目录

《关于增加 2017 年年度股东大会临时提案的提议函》

特此通知。

上海西恩科技股份有限公司

董事会

2018 年 5 月 21 日